PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos
Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009  E-mail: contratosiuiu@gmail.com  CNPJ: 16.416.158/0001-87

O MUNICÍPIO DE IUIU/BA, através do PREFEITURA MUNICIPAL - EXTRATO 6º TERMO
ADITIVO CONTRATO Nº 066/2022. Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93,
torna-se público a síntese do 6º Termo Aditivo ao Contrato Adm. de execução de OBRA
REMANESCENTES DE 01 (UM) ESPAÇO EDUCATIVO DE 12 (DOZE) SALAS PADRÃO FNDE, nº
066/2022, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a Empresa CONSTRUTORA
PASSARELA LTDA, inscrita no CNPJ nº 19.384.342/0001-80, com sede na Rua Rui
Barbosa, 100, Ponto, Centro, na cidade de Caetité/BA, CEP 46.400-00. Objeto: PRORROGAÇÃO
DE VIGÊNCIA 2024, do contrato administrativo para a execução de OBRA REMANESCENTE DE
CONSTRUÇÃO DE 01 (UM) ESPAÇO EDUCATIVO URBANO 12 (DOZE) SALAS E QUADRA COBERTA
PROJETO PADRÃO FNDE (SEDE IUIU), COM RECURSOS ORIUNDOS DO FNDE E DOS
PRECATÓRIOS DO FUNDEF.
Nova Vigência: 29/04/2024 à 28/07/2024.
Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 032/2022– Concorrência nº. 001/2022, regido pela
Lei nº 8.666/93. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal;
pela Contratada, Deusdete Fagundes de Brito – Sócio Adm. IUIU/BA, 24 de abril de 2024.